文書 No. AMX-OMZ0080
製 品 名 称
ミストセパレータ
型式 / シリーズ / 品番
AM50-(F,N)06～(F,N)10(B,C,D)(-J,L,R,W,Z)-D
AM60-(F,N)10(B,C,D)(-J,L,R,W,Z)-D
 目次
 ページ

ISO8573-1:2010[2:7:3]
100cm3
4．型式表示方法
AM - - - D
-8-
50 06 B
❶ ❷ ❸ ❹ ❺
注1) ❹オプション、➎準標準はアルファベット（a~f）の枠毎に1つ選択できます。
注2)   ○は、ねじ種類がNPTの場合のみに適用されます。
50 60
無記号 ● ●
N ● ●
F ● ●
06 ● ―
10 ● ●
無記号 取付オプションなし ● ●
B ブラケット付 ● ●
無記号 オートドレンなし ● ●
C N.C.（ノーマルクローズ） 無加圧時ドレン排出なし ● ●
D N.O.（ノーマルオープン） 無加圧時ドレン排出あり ● ●
無記号 ドレンコック付 ● ●
J ドレンガイド 1/4 ● ●
W ドレンコック・バーブ継手付 ● ●
無記号 インジケータなし ● ●
L 目詰まりチェッカ付 ● ●
無記号 流れ方向：左 → 右 ● ●
R 流れ方向：右 → 左 ● ●
無記号 圧力単位表記：MPa 温度単位表記：℃ ● ●
Z 圧力単位表記：psi 温度単位表記：℉ ○注2) ○注2)
e 流れ方向
f
圧力単位
温度単位
❺
準
標
準
c
ドレン
排出口
d インジケータ
❹
オ
プ
シ
ョ
ン
a 取付
b
フロート式
オートドレン
3/4
1
管接続口径❸
記号 内容
❶
ボディサイズ
❷ ねじ種類
Rc
NPT
G
5．構造図／オプション／交換部品
-9-
構造図／オプション／交換部品
交換部品表
AM50 AM60
① エレメント AM54P-060AS AM64P-060AS
② ケースパッキン

　　「11．分解図」（P18）を参照してください。
注4) オプション記号、準標準記号については、
　　「4．型式表示方法」（P8）を参照してください。
外観図
及び
部品番号
外観図
及び
部品番号
－ －
－ J
準標準記号 ： C
管接続
ねじ種類
Rc
G
NPT AM54P-N120AS-C
③ 部品番号
AM54P-120AS-C
準標準記号 ： D
管接続
ねじ種類
Rc
G
NPT AM54P-N120AS-D
AM54P-120AS-D
③ 部品番号
準標準記号 ： W
管接続
ねじ種類
Rc
G
NPT
③ 部品番号
AM54P-120AS-W
準標準記号 ： J
管接続
ねじ種類
Rc AM54P-120AS-J
G AM54P-F120AS-J
NPT AM54P-N120AS-J
③ 部品番号
準標準記号 ： －　（標準）
管接続
ねじ種類

　　「11．分解図」（P18）を参照してください。
注4) オプション記号、準標準記号については、
　　「4．型式表示方法」（P8）を参照してください。
外観図
及び
部品番号
－ －
－ J
準標準記号 ： C
管接続
ねじ種類
Rc
G
NPT AM64P-N120AS-C
③ 部品番号
AM64P-120AS-C
準標準記号 ： D
管接続
ねじ種類
Rc
G
NPT AM64P-N120AS-D
AM64P-120AS-D
③ 部品番号
準標準記号 ： W
管接続
ねじ種類
Rc
G
NPT
③ 部品番号
AM64P-120AS-W
準標準記号 ： J
管接続
ねじ種類
Rc AM64P-120AS-J
G AM64P-F120AS-J
NPT AM64P-N120AS-J
③ 部品番号
準標準記号 ： －　（標準）
管接続
ねじ種類